
9r6 N -j
Strana první

Dnešního dne v sídle společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s., na adrese Žižkova 832,580 01 Havlíčkův Brod,

1, Město Chotěboř, se sídlem obecního úřadu Trčků z Lípy 69, 
583 01 Chotěboř, identifikační číslo 002 67 538, zastoupené starostou 
města,

2. společnost Vodovodly a kanalizace Havlíďcův Brod, a.s., 
Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 481 73 

002, zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Krajského soudu 
v Hradci Králové pod spisovou znaďcou B 971, zastoupená 
předsedou představenstva, což je jmenovitě RNDr. Pavel 
Policar, M.Sc., narozený 28. listopadu 1963, bydliště a trvalý pobyt 
Obrvaň 42,584 01 Ledeč nad Sázavou,

se sídlem

uzavřely tuto:

smlouvu o upsání akcií
Zaprvé:
Představenstvo společnosti Vodovody a kanalizace 

Havlíčkův Brod, a.s. rozhodlo dne 8.6.2023 o zvýšení 
základního kapitálu společnosti o částku 68.192.000,-- Kč, s tím, 
že zvýšení základního kapitálu bude provedeno upsáním 
nových akcií, přičemž upisováno bude 68.192 nových akcií, které 
jsou zaknihovanými cennými papíry, znějících na jméno v jmenovité 
hodnotě každá 1.000,— Kč, slovy jeden tisíc korun českých.

Za druhé:
Výše uvedeni účastnici se dohodli na tom, že v souladu s 

citovaným usnesením představenstva
Město Chotěboř upisuje 53.241 nových akcií společnosti 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., které jsou 
zaknihovanými cennými papíry znějícími na jméno, v jmenovité 
hodnotě každá 1.000,— Kč, za emisní kurs akcii 1.413,— Kč na 
jednu akcii,

které se v plném rozsahu zavazuje splatit a splatí 
nepeněžitým vkladem, což je jmenovitě

a. infrastrukturní msgetek (kanalizační řad v ulicí Dlouhá 
v Chotěboři),

tak Jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradskéhof Husovo náměstí 63, 584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 31.3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017836/2023,

b. infrastrukturní majetek (kanalizační řad v ulici 
Hliněná v Chotěboři),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 31.3.2023 zapsaném ve
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017837/2023,



Strana druhá

c. infrastrukturní msgetek (kanalizační řad v ulici 
Hromádky z Jistebnice v Chotěboři),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Jng. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeč nad Sázavouy ze dne 31.3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017646/2023,

d. infrastrukturní migetek (kanalizační řad v ulici 
Wurmova v Chotčboři),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing, Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeč nad Sázavou, ze dne 31,3,2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017852/2023,

e. infrastrukturní majetek (stožárová trafostanice 35 kV a 
transformátor VN/NN 160 kVA na čistírně odpadních vod v 
Chotěboři),

tak jak Je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeč nad Sázavou, ze dne 3.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku podpořadovým číslem 017854/2023,

f. infrastrukturní majetek (veřejné osvětlení v obci 
Chotěboři — ulice Havlíčkova, U Stadionu, Bezděkovská, 
Žižkova, 5. května, Fominova, Palackého, Chotěbořova, 
Riegrova, Na Výsluní, Zednická, Týráova, Hromádky 
z Jistebnice a v jejích místních částeďi Bílek, Příjemky, 
Rankov),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 3.4,2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017861/2023,

g. infrastrukturní megetek - kanalizační a vodovodní řad 
„ZTV pro rodinné domy U Obory, Chotěboř"

tak jak je tento vklad popsán ue znaleckém posudku 
znalce Ing, Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 3,4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017864/2023,

h. infrastrukturní msgetek ■ kanalizační a vodovodní řad 
„ZTV obytná zóna -Morákovský, Chotěboř, 1. etapa**

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 6,4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku podpořadovým číslem 017869/2023,

ch. infrastrukturní majetek - kanalizační a vodovodní řad 
„ZTV obytná zóna - Pod stadionem, Chotěboř"



Strana třetí

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeě nad Sázavou, ze dne 6.4*2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým ěíslem 017873/2023,

i. infrastrukturní majetek - kanalizační a vodovodní řad 
„ZTV ulice Dlouhá, Chotěbor**

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeě nad Sázavou, ze dne 7,4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017947/2023,

j. infrastrukturní majetek - stavba „vodovod Střížov - 
H^ek** v katastrálním území Střížov u Obotěboře,

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeč nad Sázavou, ze dne 7.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017968/2023,

k. infrastrukturní majetek > stavba „vodovod Počátky^ 
v katastrálním území Počátl^ u Chotěboře, Příjemky, Dobkov,

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeč nad Sázavou, ze dne 30.3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 016035/2023,

l. infrastrukturní m^etek - vodovodní řad „ZTV obytná 
zóna - ulice Višňová, Chotěbor“,

toAr jede je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeč nad Sázavou, ze dne 7.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku podpořadovým číslem 017972/2023,

m. stavba „Kanalizace Bílek, pneumatické čerpání na 
čističku odpadních vod v Chotěboři“,

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 26.3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 015905/2023,

n. infrastrukturní majetek - nemovité věci zapsané v 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 
10.001 pro obec Chotěboř a katastrální území Počátky u 
Chotěboře jako pozemek označený jako zastavěná plocha a 
nádvoří čísla parcelního st.150 (stavební parcela), a pozemek 
označený jako ostatní plocha čísla parcelního 241/4 
(pozemková parcela),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 29.3.2023 zapsaném ve
znaleckém deníku podpořadovým číslem 015995/2023,



Strana čtvrtá
■'c.

o. infrastrukturní nugetek - nemovité věci zapsané v i* § 
katastru nemovitosti Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 
10.001 pro obec Chotěboř a katastrální území BOek

jako pozemek označený jako pozemek označený jako 
ostatní plocha čísla parcelního 31/15 (pozemková parcela) a 
pozemek ozna&ný jako ostatní plocha čísla parcelního 31/20 
(pozemková parcela),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava BělohradskéhOf Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeě nad Sázavou, ze dne 31,3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017811/2023,

p. infrastrukturní majetek — nemovitá věc i^psaná v 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 
10.001 pro obec Libice nad Doubravou a katastrální území 
Lhůta jako stavba označená jako jiná stavba postavená na 
pozemku označeném jako zastavěná plocha a nádvoří čísla 
parcelního st.47 v katastrálním území Libice nad Doubravou 
(stavba „Čerpací stanice Lhůta^O

tak Jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeě nad Sázavou, ze dne 6.4,2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017985/2023,

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. to
akceptuje.

Za třetí:
O tom byla tato smlouva sepsána, účastníky přečtena, jimi v plném 

rozsahu schválena a podepsána.

V Havlidne V Havlíčkově Brodě dne^.

í><íhotěbořza Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. za Měst
/ (ověřené podpisy)

OVÉŘOVACt [KHAÍŽKA PRO LE(iAl.l7.A(;i 
Podle ovSfovacl knih>’ Městský úřad Cbotébof 

název útsduOs ěřovici doložka pro legalizaci
Podle ověfuvnd knihy Měsiskčho úřadu Ledef n. S. poř. C. legalizace poř. i. legalizace 96/2023/2

vlastnoruční podepsal* • umal pedpis — liaiin* m wliwmt* - uwial ilataraiiiaký poelpio na
aldmoHiiliáiii do‘----- wnlaetiii*
Ondřej Kozub,. 1976 Humpolec
iméno'8, pť'' '‘atiini a "’i«o natozeni žadatele 
Cbotlbof,
adresa mista trvalehu puuytu- ■ adroM tnisM pobjlu na iwawii CmM upubliliy* - odaBoa bydliOi r

412/25/2023

■uanal alefctrooický po4ntft«»o'afcironiak»iw dokumenta aa-vlaatat-* 
Pavel Polkar, .1963,
Jmoaya. prtjmeni, dalutn r~'------
Ledeě nad Sázavav 
•dresa mísa irsalého puu,io*'aěicaa-

raoa;eie

wpuWity

OPOběsaský průkaz ě.
Druh a číslo dokladu, na .leieiaioyly áiStífly nacbni údaje.
v(e) Leděi nad Sázavou dac 09.08.Ž02*-

Ovířujíci osoba
Oiidi ufedAiho raaika a podpis ovčhijict osr

druli a čislo dokladu, na základě kteríhn hyly zjištěny osobni údaje, 
uvedená v této ovífovaci dolotee
V’ Ctotěboěl dne 31.06.202*
Pavliskovi Haaa
Jméno a ptijmeni oxiJujld o»b>. Uerá lej^aci provedla tn«bo'ousK ji 
Oii<k úJednihn ro/iika a poitpísovítuiidowbv* • Hi'alifian'aa»elahiaaa 
k.indikevrt alakuaia»ié*»a»é wadlhe*

uverienévleioovířovaa doloíce

. Lenka Sntírkevé
2

• '©W X * /
* Seh.odici w ikilnžte



strana první

Dnešního dne v sídle společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s., na adrese Žižkova 832,580 01 Havlíčkův Brod,

učinilo
Město Chotěboř, se sídlem obecního úřadu Trčků z Lípy 69, 583 

Ol Chotěboř, identifikační Číslo 002 67 538, zastoupené starostou města,

toto

prohlášeni o vnesení nemovitých věcí dle 

§19 zákona o obchodních korporacích
Zaprvé:
Město Chotěboř je vlastníkem nepeněžitého vkladu, což je

jmenovitě:
a. infrastrukturní m^etek (kanalizační řad v ulici Dlouhá 

v Chotěbori),
tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 

znalce Ing. Jaroslava BělohradskéhOf Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 31,3,2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017836/2023,

b. infrastrukturní mzgetek (kanalizační řad v ulici 
Hliněná v Chotěboři),

tak jak je tento vklad popsán ve zmdeckém posudku 
znalce Ing, Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 31.3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017837/2023,

c. infrastrukturní msyetek (kanalizační řad v ulici 
Hromádky z Jistebnice v Chotěboři),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing, Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,384 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 31.3,2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017846/2023,

d. infrastrukturní msgetek (kanalizační řad v ulici 
Wurmova v Chotěboři),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 31.3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 017852/2023,

e. infrastrukturní majetek (stožárová trafostanice 35 kV a 
transformátor VN/NN 160 kVA na Čistírně odpadních vod v 
Chotěboři),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 3.4.2023 zapsaném ve znaleckém
deníku pod pořadovým číslem 017854/2023,



Strana druhá

f. infrastrukturní m^etek (veřejné osvétlení v obci 
Chotěboři - ulice Havlíčkova, U Stadionu, Bezdekovská, Žižkova, 5. 
května, Fominova, Palackého, Chotěbořova, Riegrova, Na Výsluní, 
Zednická, Tyršova, Hromádky z Jistebnice a v jejích místních částech 
Bílek, Příjemky, Rankov),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing» Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 3.4,2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 01^861/2023,

g. infrastrukturní ms^etek - kanalizační a vodovodní řad 
„ZTV pro rodinné domy U Obory, Chotěbor"

tok jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 3.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017864/2023,

h. infrastrukturní majetek - kanalizační a vodovodní řad 
„ZTV obytná zóna -Morákovsl^, Chotěbor, I. etapa"

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 6.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017869/2023,

ch. infrastrukturní mígetek - kanalizační a vodovodní řad 
„ZTV obytná zóna - Pod stadionem, Chotěbor"

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 6.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017873/2023,

i. infrastrukturní majetek - kanalizační a vodovodní řad 
„ZTV ulice Dlouhá, Chotěboř"

tak jok je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 7.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017947/2023,

j. infrastrukturní mí^etek - stavba „vodovod Střížov - 
H^ek" v katastrálním území Střížov u Chotěboře,

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,5S4 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 7.4.2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017968/2023,

k. infrastrukturní migetek - stavba „vodovod Počátky" 
v katastrálním území Počátky u Chotěboře, Příjemky, Dobkov,

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku
znalce Ing. Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 30.3,2023 zapsaném ve
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 016035/2023,



Strana třetí

l. inĎ*astniktumi m^etek - vodovodní rad „ZTV obytná 
zóna - ulice Višňová, Chotěboř",

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing, Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 7,4,2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým Číslem 017972/2023,

m. stavba „Kanalizace Bflek, pneumatické čerpání na 
čističku odpadních vod v Chotěboři**,

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing, Jaroslava Bělohr^dského, Husovo námčsfí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 26,3,2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 015905/2023,

n. inirastruktumi majetek ~ nemovité věci zapsané v 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 
10.001 pro obec Chotěboř a katastrální území Počátky u 
Chotěboře jako pozemek označený jako zastavěná plocha a 
nádvoří čísla parcelního st.150 (stavební parcela), a pozemek 
označený jako ostatní plocha čísla parcelního 241/4 
(pozemková parcela),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing, Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 29,3.2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým číslem 015995/2023,

o. infrastrukturní msgetek - nemovité věd zapsané v 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 
10.001 pro obec Chotěboř a katastrální území Bílek

jako pozemek označený jako pozemek označený jako 
ostatní plocha čísla parcelního 31/15 (pozemková parcela) a 
pozemek označený jako ostatní plocha Čísla parcelního 31/20 
(pozemková parcela),

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znafce Ing, Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
Ol Ledeč nad Sázavou, ze dne 31,3,2023 zapsaném ve 
znaleckém deníku pod pořadovým Číslem 017811/2023,

p. infrastrukturní majetek - nemovitá věc zapsaná v 
katastru nemovitostí Katastrálního úřadu pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví číslo 
10.001 pro obec Libice nad Doubravou a katastrální území 
Lhůta jako stavba označená jako jiná stavba postavená na 
pozemku označeném jako zastavěná plocha a nádvoří čísla 
parcelního st.47 v katastrálním území Libice nad Doubravou 
(stavba „Čerpací stanice Lhůta**)



Strana čtvrtá

tak jak je tento vklad popsán ve znaleckém posudku 
znalce Ing, Jaroslava Bělohradského, Husovo náměstí 63,584 
01 Ledeč nad Sázavou, ze dne 6,4^2023 zapsaném ve znaleckém 
deníku pod pořadovým číslem 017985/2023.

Za druhé:
Město Chotěboř upsalo 53.241 nových akcii společnosti 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., se sídlem Žižkova 832, 
580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 481 73 002, znějících na 
Jméno ve jmenovité hodnotě každá 1.000,— Kč, o jejichž emisi 
rozhodlo představenstvo této společnosti dne 8.6.2023 a které 
byly nabídnuty k upsání uvedeným nepeněžitým vkladem Městu 
Chotěboř.

Zatřetí:
Město Chotěboř v souladu s usnesením představenstva 

společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. ze dne 
8.6.2023 prohlašuje, že vnáší (vkládá) celý v článku prvém 
uvedený nepeněžitý vklad, se vším příslušenstvím a součástmi, jakož 
i se všemi právy a povinnostmi,

do akciové společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův 
Brod, a.s., se sídlem Žižkova 832, 580 01 Havlíčkův Brod, identifikační 
číslo 48173 002.

Za čtvrté:
Uvedené majetkové dispozici nejsou na překážku okolnosti bránící 

volnému nakládání s nepeněžitým vkladem.
0 tom bylo toto prohlášení sepsáno, přečteno schváleno a

podepsáno.
V Havlíčkově Brodě dne

za Město Chotěbcíf (ověřený podpis)

OVtftOVACi DOLOŽKA PRO LEGAUZACI 
Podle ověřovací knihy Mistský ůfa«l Chotěboř 

název úřadu
poř £. legalizace 9&'2023/2
vlastnoiuCní podepsal* • uwwi podpin aa liotině n»*lw»tnl* - uwiol alahmmwký podpw 
■lahWoawhiwi i(' wimaa»

1976
— * “‘**onajiizn»i žadatele

Oodřej Kozab.
jméno-'#, při*
Chotěboř. i
adresa misla uvaleno pobytu' - adfaM miíilo pobytu ito úaomi Cookó eapubliky* -
OP
druh a Oslo ooKledu. na základě kterého byly jištěny osobni údaje, 
uvedené v této ověřovací doložce 
V CbotěboNdoe 31.08.2023 
Psvliikcmi Hana
Jméno »|rfymenl oiWujici lierileB.il/aa proíedlalneboolijirimenou., 2
Oiiík úřBlnlhon/Hk» i podpis ovéřujiaojotn*
Uii^na.. ■■ ......................

/

-"o
1* Nehodící se tknnile

•{0,-ÉsQ



strana pátá

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., se
sídlem Žižkova 832,580 01 Havlíčkův Brod, identifikační číslo 481 

73 002, zastoupená předsedou představenstva, což je jmenovitě 
RNDr. Pavel Policar, M.Sc., narozený 28. listopadu 1963, bydliště a 
trvalý pobyt Obrvaň 42,584 01 Ledeč nad Sázavou, prohlašuje, že jí bylo 

doručeno toto prohlášení a že jej akceptuje.
Zároveň prohlašuje a potvrzuje, že uvedený předmět vkladu byl 

společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. řádně předán.
V HavlíČkov’ ............

za Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. 
(ověřený podpis)

I

Ovtřovaťí doložka prn Irgalizarí
Podle ovéřosaci knih> Mésjskěho iifadu Ledeť n, S. pof. i. le^ali^acc 4I3/2.V20W

Pivf) Policar, .1963.
]mcn[v'a. phjmcm. datuir *
LedeC nad Sázavoii. 
a.lma miaa irvaleho pohviu* 'ad>eii mma pi*»tu na úiiewi-ťi<xlwř’»«fMhlii»y*<

‘-xhlele

OWanaký průkaz 2.
Druh a ůslu dokladu, na 4a»iauc aicreho bylv aikenv mobni údaje. uv«denc
v(c) nad Sálavou dne 09.08.Ž02J/1 , í

Lenka Sn tiková

v Idu ovdfovaui diilokce

Ovříujid OM)ha:
Otisk utedmho raailkaa pod}iís uvéhjjin osubv ' -
K.ahfikovoý tlduwBWky podpi.t atoby fcielifikevane tHIrtfoniekc •V.

íi-

/y


